lato: neque ... suffragii latorem in ista tua proscriptione quemquam nisi furem ac sicarium reperire potuisti; dom. 43.

possessio: retinete istam possessionem gratiae, libertatis, suffragiorum; leg. agr. II, 71.

potestas: qua lege suffragiorum vis potestaque convaluit; Fr. B. VI, 26.

renuntiatio: nihil (est) quod [supplicatio magistratum.] renuntiatio [suffragiorum] expectetur; Plane. 14.

tribus: me non extrema [tribus] suffragiorum, sed primi illi vestri concursus ... consilem (deklaraverunt); leg. agr. II, 4.

vis: f. potestas.

2. condicio de: Sulla cum Scipione ... de suffragiis populi ... leges inter se et condiciones contulerunt; Phil. XII, 27.

lex de: legem, inquit, de libertinorum suffragiis Cornelius C. Manlio dedit; Fr. B. VI, 3. f. condicio de.

V. **Imitant**: I. comprobare: quod si hoc foedus, quod populus Romanus ... sententias suis comprobavit, idem suffragiis comprobasset; Balb. 35.

confirmari: quod factum non est, ut sit factum, ferri ad populum aut verbis ullis sanciri aut suffragiis confirmari potest? dom. 47.

consequi: hi suffragiis quod contenderant consequantur; Sest. 105.

constitui: sint ... xviri neque veris comitiis, hoc est, populi suffragiis, neque illis ... adumbratis constituti; leg. agr. II, 31.

creari: suffragiis tres ex tribus generibus creati sunt; Verr. II, 127. xviros illos xxxv tribuum suffragio esse creatos; leg. agr. II, 31. nec te ea

lex ipsa commonet III viros illos xxxv tribuum suffragio esse creatos? ib.

dare: est ... haec condicio liberorum populorum, ... posse suffragiis vel dare vel detrudere quod velit cuique; Plane. II.

deklarari: [ut ... nihil numero et suffragiis declarari ... possit]; leg. agr. II, 39. nihil populi suffragiis ... declaravit; sen. 6. ubi (Clodius) ... id ... intellexit non solum sermonibus, sed etiam suffragiis populi Romani saepe esse declaratum; Milo 25. meminit ... populi ... cunctis suffragiis ... se consulenti declaratum; ib. 96.

deferre: quod alter uni illud bellum suscipiendum vestris suffragiis detulit; imp. Pomp. 58.

denegare: videbor suffragio meo ... honorem homini amicissimo denegavisse; Phil. XI, 19.

detrudere: f. dare.

facere: quorum ex testimoniis cognoscere potuistis ... neminem ... senatorem factum esse gratis, neminem ... suffragiis; Verr. II, 120. ut apud se ne suffragiis quidem fieri liceret; ib. 122. cum P. Sestius [quaesitor] esset cunctis suffragiis factus; Vatini. II. me cum ... praetorem primum cunctis suffragiis populus Romanus faciebat; Piso 2.

intelligere: quantum sermonibus volgi et suffragiis intelligere potui; Sest. 113.

intercludi: illi meum reditum non populi Romani suffragiis, sed flumine sanguinis intercludendum putaverunt; sen. 6.

libere: eandem domum populus Romanus ... omnium aetatum ordinumque suffragiis eodem iure esse iussit, quo fuisset; har. resp. II.

indicare: quae (civitas) suam dignitatem non posse se tenere, nisi me recuperasset, cunctis suffragiis indicavit; Quir. 25.

liberare: quis dubitaret suffragio suo se metu ... liberare? Milo 34.

munire: in quo ... unus quisque studio et suffragio suo viam sibi ad beneficium impetrandum munire possit; leg. agr. II, 17.

obruere: ne peregrinorum suffragiis obruere; Sulla 24.

offendi: suffragiis offendebatur saepe eorum voluntas; Sest. 105.

par: accidere posse ut competitorum pares suffragiis essent; Plane. 53.

pervenire: ex petulanti ... securra ... ad eam columnam ... tum suffragiis populi pervenerat; Cluent. 39.

recuperare: populus ... Romanus brevi ... ius suum ... suis suffragiis ... recuperabit; Verr. V, 173.

rhetor: adhibes iocis causa magistrum suffragio tuo et compotorem tuorum rhetorem; Phil. II, 42.

tangere: cuius (legis) quam quisque partem tetigit, digito, voce, praeda, suffragio, quocumque venit, repudiatio convictusque discessit; dom. 50.

tolli: populi Romani suffragiis saepe numero censorias subscriptiones esse sublatas; Cluent. 121.

valere: cum (nobiles) minus valuissent suffragiis quam putasset; Plane. 50.

vinci: victa ... est causa rei publicae et victa non auspiciis, non intercessione, non suffragiis, sed ...; Sest. 78.

2. de: Cinna cum Octavio de novorum civium suffragiis; Phil. VIII, 7.

praeter: si nihil erit praeter ipsorum suffragium, tenue est; Muren. 71.

pro: ut pro suffragio Theomnastus familiaris suus in tribus illis renuntiaretur; Verr. II, 127.

sine: omnia sunt haec huius modi, ... ut ea qui habeat sine vestris suffragiis, ... rex non ferendus ... esse videatur; leg. agr. II, 32.

**suffragor.** bequifügen, empfehlen, inter-  
fügen; alqs: ut suffragentur, nihil valent gratia  
ipsi; Muren. 71. hunc, cum Catilinae suffragare-  
tur, nihil de suo consulatu ... per vim recuperando  
cogitasse; Sulla 68. certe laudandus essem, si  
eius dignitatis suffragator viderer, qui ... dom. 27.  
alqd: sed vide ne haec ipsa, quae despicias, huic  
suffragata sint; Plane. 18.

amicus, defensor: itaque magnus ille defen-  
sor et amicus eius tibi suffragatur; div. Caec. 23.  
memoria: quod, cuius officium mihi saluti  
fuisset, ei meorum temporum memoriae suffragari  
videbam; Plane. 1.

spes: cui legi ... istius spes falsa ... suffra-  
gatur; Verr. V. 178.

**suffringo.** zerbrechen; erura: eis erura  
suffringantur; Sex. Rosc. 56. erura quidem vobis  
nemo suffringet; ib. 57.

**suggero.** hingufügen; suggerebantur ... saepe  
... damna aleatoria; Phil. II, 67.

**Sui.** (seiner, gegen sich; A. affein; I. se (acc.):  
a. Subjectum accus. c. inf.; a. Activ; cum  
illa abducentur se filiam, mutaturam esse testa-  
mentum minaretur; Cluent. 181. qui se affuisse ab  
istis studiis confitentur; Plane. 62. se ab eis nuptiis  
abhorrere respondit; Cluent. 27. cum omnes ... signi-  
ficarent se ... memoriae veteris doloris abicisse;  
Phil. I, 30. omnem se amorem abicisse illum at-  
que in hanc transfudisse; ib. II, 77. se iudicium  
id, quod edat, accipere; Quinct. 66. tamen iudicium  
se accepturam esse dicebat; Verr. III, 55. qui  
se ab reo pecuniam ... accepisse confessus esset;  
Cluent. 85. ut Staienus nummos se accepisse ne-  
gare non posset; ib. Staienus conciliandae gratiae  
causa (pecuniam) accepisse se dicebat; ib. 100.  
audierat ex illo se a me his salutem accepisse;  
dom. 134. cuius honoris causa accusare se dixit  
Erucius; Sex. Rosc. 132. se nihil adituros; Tull.  
39. se suos servos adduxisse dixerunt; Caecin. 27.  
Siculus hoc dicere, ... sese ... ad iudicium non  
adituros; div. Caec. 28. quae est qui non pro-  
fiteatur se adfuisse et suffragium de salute mea  
tulisse? Sest. 109. qui nihil se arbitrabantur ad  
iudicia causasque amicorum ... adferre oportere;  
div. Caec. 25. adnumerasse sese negat; Qu. Rosc.  
13. ostendit ... sese capitis periculum aditurum;  
Sex. Rosc. 110. cum iudex ... putaret se ...  
capitis periculum aditurum; Verr. II, 33. pro-  
pterea quod auxilium sibi se putat adiuvisse;  
Sex. Rosc. 116. gloriatur se omnis magistratus  
sine repulsa adsecutum; Piso 2. Avillius ... si-  
mulat se aegrotare et testamentum facere velle;  
Cluent. 37. aiebat se tantidem aestimasse quanti  
Sacerdotem; Verr. III, 215. haec se ex commen-  
tariis C. Caesaris ... agere dicebat; Phil. V, 11.  
cum, quae vendebat Antonius, ea ex actis Cae-  
saris agere diceret; ib. 12. ut auctoritatem ve-  
stram vitae suae se diceret antefere; Phil. IX, 9.  
dicebat ille non modo se non arasse, ... sed nec  
dominium eius esse fundi nec locatorem; Verr. III,  
55. ait se auctionatum esse in Gallia; Quinct.  
23. consules designati negabant se audere in se-  
natum venire; Phil. I, 6. cum amici ... haec eadem se  
audisse dicerent; Verr. I, 28. cum ... dicerent se  
iam tum audisse eos nummos sumi; ib. cum  
... haec eadem ... se ... audisse dicat; ib. 71.  
ostendit enim novo modo, si quis quid de absente  
pereter, se auditurum; ib. II, 59. nemo abs te  
interrogatus nunc se primum diceret // hoc diceret  
// audire; ib. III, 63. quod illorum culpa se  
minus commode audire arbitrentur; ib. 134.  
nemo est quin audisse se liquido diceret; ib. 136.

nemo erit quin hoc se audisse aut vidisse dicat;  
ib. IV, 55. se ... nunquam ... nomen audisse;  
Flacc. 48. cum in se nihil audisse de P. Sulla,  
nihil suspicatum esse diceret; Sulla 14. indicavit  
se audisse aliquid, non credidisse; ib. 81. osten-  
dit ... eam (partem) se avellere; prov. cons. 36.  
se potius a Diene quod non liebat quam Venerem  
quod non debebat auferre; Verr. II, 22. plus  
aliquanto se quam decimas ablaturum videbat;  
ib. III, 150. maximam pecuniam se a Fausto ab-  
laturos arbitrantur; leg. agr. I, 12. vestras ...  
occursationes, studia, sermones ... se secum ab-  
laturum esse dicit; Milo 95. sciret, ita se in pro-  
vincia rem augere oportere, ut ...; Verr. II, 73.  
— qui se fateatur maximas pecunias ... cepisse;  
Verr. III 221. qui (homines) se ... non maxi-  
mam cepisse vitae fructum putent; Phil. II, 33.  
anno aequo se carere suis omnibus commodis di-  
cit; Sex. Rosc. 144. Cn. Pompeius ... dixit sese  
... censere ut ...; Sest. 74. cum sit eis (homi-  
nibus) confitendum nunquam se ... cepisse de  
tantis iniuriis experiri; Cacl. 20. ostendit se red-  
dere (pecuniam) coacturum; Verr. II, 48. „nega-  
bant enim omnes se cognisse“; ib. 148. se homi-  
nes cognisse et armasse; Caecin. 166. qui se ho-  
mines cognisse fateatur; ib. 104. cum ... haec  
eandem se Lampacae cognosse dixerit; Verr. I, 71.  
dixit hoc idem M. Lucullus, se de his Dionis in-  
commodis ... iam cognosse; ib. II, 23. si qui  
PERPEAM IUDICASSET, SE COGNITURUM; CUM CO-  
GNOVISSET, ANIMADVERSUM; ib. 33. se cognitum  
esse confirmat; ib. 91. qui (miles) non indoluit  
tam sero se quam nequam hominem secutus  
esset cognoscere; Phil. II, 61. tum iste negat se  
de existimatione sua cuquam nisi suis commissu-  
rum; Verr. III, 137. ut delictis et flagitiis se  
committere putaret; sen. 25. quem egomet dicere  
audivi ... se non commissurum, ut ...; Quir. 20.  
quae (Clodia) si se aurum Caclio commodasse non  
dicit; Cacl. 32. existimavit ... quam vellet sub-  
bito classem se comparaturum; Flacc. 33. ait se  
comperisse ...; Verr. IV, 66. tum iste, se com-  
perisse; ib. V, 161. (dicent) nihil se testibus ...  
comperisse; Cluent. 126. illud adferant, aliquid  
sese, quod de his duobus habuerint conpertum,  
de ceteris non comperisse; ib. 127. „quem cum  
sorore ... stuprum fecisse L. Lucullus ... se ...  
dixit comperisse“; Milo 73. condemnasse se di-  
cerent; Cluent. 105. aperte ostendunt, sese ...  
pecuniam ... invitissimos contulisse; Verr. II, 148.  
ut conficere se tabulas negaret; ib. III, 112. si-  
mulat his se rebus confidere; ib. a. pr. 15. simu-  
lat se eorum praesidio confidere; ib. ait se ...  
confirmasse; ib. III, 124. planius se confirmare  
crimen ... arbitretur? Font. 4. meminere se  
priore actione ... confessum esse ... , se iam tum  
esse veritum ...; Verr. I, 12. ut se Oceanum cum  
Ponto ... coniuncturum putaret; Muren. 32. ut  
intellegeret Mamertini bene se apud istum tam  
multa pretia ac munera collocasse; Verr. V, 56.  
cum homines nefarii ... confiterentur ... se urbem  
inflammare ... consensisse; Phil. II, 17. neque  
... quid responderet habuit, nisi se consideratu-  
rum ...; Verr. II, 69. severi homines ... se su-  
perioribus suis iudiciis constare putabant oportere;  
Cluent. 76. qui se et sibi et rei publicae  
constitisse dicit; ib. 106. antesignanos et mani-  
pularis et Alaudas indices se constituisse dicebat;  
Phil. V, 12. quae se non contempsisse; Cluent.  
153. ait hoc se honeste ... contendere; div. Caec.  
23. qui defendere non poterit // potuit // se non  
in // ex // ip-sius Sthenii nomine litteras publicas  
corrupisse; Verr. II, 105. Staienus ... secevat  
milibus nunquam se iudicium corrupturam esse  
dixerat; Cluent. 68. sustinebant tales viros se tot